
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

с. Агинское 
 

«12» октября 2022 г.                  № 276-О 

 
Об утверждении результатов 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2022-2023 учебном году  

 
 В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 

№ 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 
физической культуре. 

Приложение: на 14 л. в 1 экз. 

 

 

 

 

Руководитель 

управления образования                                      Е.В. Рябцева  

 
 

 

  

 

 

 

 

 



Физическая  культура 110

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма 

баллов % выполнения ФИО педагога

1 Ф-6-1 Желонкин Владислав Алексеевич 16.01.2010 МКОУ Унерская СОШ 6 Победитель 97 88 Никитин А.А. 

2 Пряжников Артем Сергеевич 20.07.2010 МКОУ  Межовская  СОШ 6 победитель 93 85 Васильев  С.И.

3 Ф-6-2 Кабацура Матвей Вадимович 27.03.2010 МКОУ Орьёвская СОШ 6 победитель 64 53 Аношкин А.И.

4 Ф-6-1 Данилов Данил Андреевич 23.04.2010 МКОУ Орьёвская СОШ 6 призер 55 46 Аношкин А.И.

5 Ф-6-2 Сайбель Николай Степанович 15.01.2009 МКОУ Тинская ООШ 6 участник 46 38% Гусев А.В.

6 Ф-6-1 Буйко Дмитрий Александрович 23.06.2010 МКОУ Вознесенская СОШ 6 призёр 42 35 Каер А. В.

7 Аббасов Эльвар Ширази оглы 03.08.2010 МКОУ Тинская ООШ 6 участник 33 28% Гусев А.В.

8 Ф-6-3 Старцев Максим Романович 17.03.2010 МКОУ Орьёвская СОШ 6 участник 29 24 Аношкин А.И.

9 Ф-6-3 Гаврилов Алексей Сергеевич 29.11.2009 МКОУ Вознесенская СОШ 6 участник 27 23 Каер А. В.

10 Ф-6-1 Руднев Данил Александрович 09.12.2009 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 6б участник 19 17% Бусыгин Ю. И.

11 Ф-6-2 Соколов Алексей Владимирович 11.06.2010 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 6а участник 9 8% Бусыгин Ю. И.

12 Ф-6-6 Репин Дмитрий Александрович 08.06.2010 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 6а участник 8 7% Бусыгин Ю. И.

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 уч.год 

Предмет максимальное количество баллов 



физическая  культура 110

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма 

баллов % выполнения ФИО педагога

1 Арсамаков Тимерлан Хусаинович 07.04.2005 МКОУ  Межовская  СОШ 11 победитель 89 80 Васильев  С.И.

2 Головинский  Семен Андреевич 05.04.2005 МКОУ  Межовская  СОШ 11 призер 86 78 Васильев  С.И.

3 Ф-11-1 Чепрунов Степан Анатольевич 17.05.2006 МКОУ Унерская СОШ 11 Призѐр 80 73 Никитин А.А.

4 Кокушков Алексей Алексеевич 13.07.2005 МКОУ  Межовская  СОШ 11 участник 60 55 Васильев  С.И.

5 Ф-11-1 Климов Яков Владимирович 18.05.2005 МКОУ Среднеагинская СОШ 11 участник 42 38 Шевчук С.В.

6 Ф-11-8 Плюхин Максим Максимович 10.09.2005 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 11 участник 16 40% Бусыгин Ю. И.

7 Ф-11-6 Третьяков Дмитрий Евгеньевич 21.05.2005 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 11 участник 16 18% Бусыгин Ю. И.

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 уч.год 

Предмет максимальное количество баллов 



физическая  культура 90

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма 

баллов % выполнения ФИО педагога

1 Ф-11-2 Белоножкина Надежда Евгеньевна 01.02.2006 МКОУ Унерская СОШ 11 Победитель 94 104 Никитин А.А.

2 Ф-11-3 Чернышова Вера Сергеевна 29.07.2005 МКОУ Унерская СОШ 11 участник 82 91 Никитин А.А.

3 Парамонова Анастасия Алексеевна 10.05.2005 МБОУ «Агинская СОШ №1» 11 участник 32 35 Руденко В.В.

4 Ф-11-11 Ножкина Валерия Владиславовна 11.10.2005 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 11 участник 19 21% Бусыгин Ю. И.

5 Ф-11-5 Соловьева Виктория Дмитриевна 11.09.2005 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 11 участник 19 42% Бусыгин Ю. И.

6 Ф-11-3 Артюхова Евгения Геннадьевна 29.01.2005 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 11 участник 15 35% Бусыгин Ю. И.

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 уч.год 

Предмет максимальное количество баллов 



физическая  культура 110

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма 

баллов % выполнения ФИО педагога

1 Ф-10-8 Репин Никита Александрович 22.01.2007 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 10 участник 16 15% Тихонов А. Н.

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 уч.год 

Предмет максимальное количество баллов 



физическая  культура 110

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма 

баллов % выполнения ФИО педагога

1 Ф-10-1 Сенченко Ольга Александровна 14.05.2006 МКОУ Тугачинская СОШ 10 победитель 105 95 Андриенок О.А.

2 Елизарова Екатерина Витальевна 15.03.2006 МКОУ  Межовская  СОШ 10 победитель 80 73 Васильев  С.И.

3 Ф-10-19 Зубрицкая Арина Анатольевна 18.05.2006 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 10 призер 43 39% Тихонов А. Н.

4 Ф-10-1 Курбатова Юлия Сергеевна 16.01.2007 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 10 участник 19 17% Тихонов А. Н.

5 Ф-10-3 Арутюнян Милена Ашотовна 02.02.2006 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 10 участник 18 16% Тихонов А. Н.

6 Ф-10-14 Шиндякина Ольга Николаевна 13.03.2006 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 10 участник 17 15% Тихонов А. Н.

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 уч.год 

Предмет максимальное количество баллов 



физическая  культура

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма 

баллов % выполнения ФИО педагога

1 9-1 Сидоров Станислав Алексеевич 16.11.2007 МКОУ Унерская СОШ 9 Участник 60 46 Никитин А.А.

2 9-ф-1 Гаммершмидт Максим Викторович 25.03.2007 МКОУ Большеарбайская СОШ 9 призер 60 46 Кононов В.В.

3 9-ф-2 Стародуб Никита Сергеевич 24.10.2006 МКОУ Большеарбайская СОШ 9 призер 60 46 Кононов В.В.

4 9-ф-3 Стародуб Максим Сергеевич 24.10.2006 МКОУ Большеарбайская СОШ 9 участник 59 45 Кононов В.В.

5 Ф-9-1 Бортель Данила Сергеевич 10.072007 МКОУ Вознесенская СОШ 9 призёр 54 42 Каер А. В.

6 Ф-9-4 Шикунов Виталий Сергеевич 21.11.2007 МКОУ Вознесенская СОШ 9 призёр 52 40 Каер А. В.

7
Ф-9-3 Уринов Даврон Мансурбеков

ич

30.01.2007 МКОУ Вознесенская СОШ 9 участник 47 36 Каер А. В.

8 Ф-9-1 Гордеев Данил Валерьевич 24.10.2007 МКОУ Орьёвская СОШ 9 участник 44 31 Аношкин А.И.

9 Ф-9-2 Исаенко Максим Сергеевич 10.01.2007 МКОУ Вознесенская СОШ 9 участник 33 25 Каер А. В.

10 Ф-9-6 Антонов Александр Иванович 22.05.2007 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 9 участник 23 27% Тихонов А. Н.

11 Ф-9-24 Пуртов Илья Дмитриевич 27.01.2007 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 9 участник 23 27% Тихонов А. Н.

12 Ф-9-10 Анчеев Илья Сергеевич 12.05.2007 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 9 участник 20 23% Тихонов А. Н.

13 Ф-9-12 Бусыгин Кирилл Денисович 18.01.2008 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 9 участник 19 22% Тихонов А. Н.

14 Ф-9-13 Звайзне Артем Вадимович 17.02.2007 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 9 участник 19 22% Тихонов А. Н.

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 уч.год 

Предмет максимальное количество баллов 



физическая  культура 90

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма 

баллов % выполнения ФИО педагога

1 ф-9-1 Глушкова Елена Александровна 15.12.2006 МКОУ Тугачинская СОШ 9 победитель 117 117 Андриенок О.А.

2 9-2 Мирута Варвара Антоновна 17.08.2007 МКОУ Унерская СОШ 9 Призёр 87 97 Никитин А.А.

3 9-ф-4 Шевердак Анастасия Олеговна 14.11.2006 МКОУ Большеарбайская СОШ 9 призер 59 45 Кононов В.В.

4 Князева Анастасия Константиновна 06.05.2007 МБОУ «Агинская СОШ №1» 9б участник 33 36 Руденко В.В.

5 Ф-9-1 Гришина Варвара Андреевна 13.11.2006 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 9 участник 22 26% Тихонов А. Н.

6 Ф-9-8 Климентенок Ульяна Максимовна 10.04.2007 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 9 участник 20 23% Тихонов А. Н.

7 Ф-9-3 Алтухова Юлия Андреевна 17.04.2007 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 9 участник 19 22 Тихонов А. Н.

8 Ф-9-11 Дроздова Дарья Александровна 16.04.2007 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 9 участник 15 17% Тихонов А. Н.

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 уч.год 

Предмет максимальное количество баллов 



физическая  культура 110

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма 

баллов % выполнения ФИО педагога

1 Петров Степан Александрович 05.03.2008 МКОУ  Межовская  СОШ 8 победитель 91 82 Васильев  С.И.

2 Цымбалюк Руслан Евгеньевич 01.08.2008 МКОУ  Межовская  СОШ 8 призер 86 78 Васильев  С.И.

3 Ф-8-2 Буйко Данил Андреевич 20.01.2008 Кулижниковская СОШ 8 победитель 85 77 Карман В.Н.

4 Ф-8-2 Мацнев Никита Евгеньевич 17.05.2008 МКОУ Унерская СОШ 8 Призѐр 79 72 Никитин А.А.

5 Пряжников Андрей Сергеевич 05.08.2008 МКОУ  Межовская  СОШ 8 участник 71 65 Васильев  С.И.

6 Шаповал Антон Игоревич 05.04.2009 МКОУ  Межовская  СОШ 8 участник 70 63 Васильев  С.И.

7 Ф-8-1 Кирюшин Руслан Витальевич 17.05.2008 МКОУ Орьѐвская СОШ 8 победитель 63 52 Аношкин А.И.

8 Ф-8-1 Васильев Максим Максимович 16.08.2008 МКОУ Унерская СОШ 8 Участник 58 53 Никитин А.А.

9 Ф-8-2 Кузнецов Денис Дмитриевич 20.09.2008 МКОУ Орьѐвская СОШ 8 участник 51 42 Аношкин А.И.

10 Ф-8 -1 Миронов Иван Васильевич 28.06.2008 МКОУ Вознесенская СОШ 8 призѐр 43 36 Каер А. В.

11 Ф-8-3 Хангану Андрей Алексеевич 02.02.2014 МКОУ Тинская ООШ 8 участник 41 34% Гусев А.В.

12 Ф-8-1 Ашвилов Петр Иванович 28.04.2007 МКОУ Тинская ООШ 8 участник 38 32% Гусев А.В.

13 Ф-8-1 Николаев Игорь Владимирович 31.12.2008 МКОУ Среднеагинская СОШ 8 участник 37,5 34 Тарханова Н.А.

14 О 8-6 Орехов Артѐм Алексеевич 15.10.2007 МБОУ «Агинская СОШ №1» 8б призер 37,4 42 В.Ф.Девальд

15 О 8-18 Шулаев Евгений Евгеньевич 10.05.2008 МБОУ «Агинская СОШ №1» 8б участник 35,2 39 В.Ф.Девальд

16 Ф-8-2 Тумар Владимир Владимирович 19.11.2007 МКОУ Вознесенская СОШ 8 участник 31 26 Каер А. В.

17 О 8-15 Степанов Анатолий Иванович 08.03.2008 МБОУ «Агинская СОШ №1» 8б участник 27,2 30 В.Ф.Девальд

18 Ф-8-4 Юркин Владимир Владимирович 09.06.2008 МКОУ Вознесенская СОШ 8 участник 24 20 Каер А. В.

19 Ф-7-1 Синев Марк Александрович 24.07.2008 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 8б участник 19 25% Бусыгин Ю. И.

20 Ф-7-4 Зауэр Вадим Вячеславович 12.06.2008 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 8а участник 18 19% Бусыгин Ю. И.

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 уч.год 

Предмет максимальное количество баллов 



физическая  культура 90

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма 

баллов

% 

выполне

ния ФИО педагога

1 Ф-8-3 Дадеуш Виалетта Генадьевна 09.08.2008 МКОУ Унерская СОШ 8 Победитель 94 104 Никитин А.А.

2 Ф-8-5 Гладкова Эвелина Евгеньевич 22.06.2008 МКОУ Унерская СОШ 8 Призѐр 84 93 Никитин А.А.

3 Ф-8-4 Жданова Любовь Александровна 11.04.2008 МКОУ Унерская СОШ 8 Участник 71 79 Никитин А.А.

4 8-ф-1 Бусыгина Карина Евгеньевна 17.07.2008 МКОУ Большеарбайская СОШ 8 призер 58 48 Кононов В.В

5 Ф-8-3 Шикунова Анжелика Евгеньевна 07.02.2008 МКОУ Вознесенская СОШ 8 призѐр 49 41 Каер А. В.

6 О 8-9 Иванова Дарья Александровна 28.10.2007 МБОУ «Агинская СОШ №1» 8а участник 34 37 В.Ф.Девальд

7 Ф-8-2 Шевчук Юлия Евгеньевна 01.07.2008 МКОУ Среднеагинская СОШ 8 участник 33,2 30 Тарханова Н.А.

8 Ф-8-2 Ефимова Ольга Васильевна 05.12.2008 МКОУ Тинская ООШ 8 участник 32 27% Гусев А.В.

9 Ф-8-1 Борисевич Наталья Сергеевна 11.04.2008 Кулижникоовская СОШ 8 победитель 65 59 Карман В.Н.

10 Ф-7-5 Сергомасова Екатерина Владимировна 29.02.2008 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 8б участник 7 10% Бусыгин Ю. И.

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 уч.год 

Предмет максимальное количество баллов 



Физическая  культура 110

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма 

баллов % выполнения ФИО педагога

1 Кубрак Тимофей Дмитриевич 06.02.2009 МКОУ Межовская СОШ 7 победитель 88 80 Васильев  С.И.

2 Ф-7-2 Егоров Егор Евгеньевич 04.08.2009 МКОУ Унерская СОШ 7 Победитель 86 78 Егоров Е.А.

3 Ф-7-1 Браздецкий Кирилл Николаевич 14.11.2008 МКОУ Унерская СОШ 7 участник 82 75 Егоров Е.А.

4 Галлямов  Дамир Даниярович 05.12.2009 МКОУ Межовская СОШ 7 призер 78 71 Васильев  С.И.

5 Ермолаев Евгений Дмитриевич 04.09.2009 МКОУ Межовская СОШ 7 участник 60 55 Васильев  С.И.

6 Ф-7-1 Гарифулин Сергей Игоревич 17.08.2009 МКОУ Орьёвская СОШ 7 участник 46 38 Аношкин А.И.

7 Ф-7-1 Темеров Иван Артемович 19.01.2009 МКОУ Среднеагинская СОШ 7 участник 37 34 Шевчук С.В.

8 О 7-13 Слабко Виктор Александрович 03.02.2009 МБОУ «Агинская СОШ №1» 7а призер 36 40 В.Ф.Девальд

9 О 7-10 Рукосуев Иван Владимирович 26.08.2009 МБОУ «Агинская СОШ №1» 7а призер 34,5 38 В.Ф.Девальд

10 A -7-3 Дроздов Иван Александрович 07.07.2009 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 7 участник 13 17% Тихонов А. Н.

11 Ф-7-1 Тарасенко Даниил Игоревич 29.07.2009 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 7 участник 12 16% Тихонов А. Н.

12 Ф-7-13 Цуканов Артём Алексеевич 22.08.2009 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 7 участник 11 14% Тихонов А. Н.

13 Ф-7-8 Новиков Николай Александрович 14.06.2007 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 7 участник 10 13% Тихонов А. Н.

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 уч.год 

Предмет максимальное количество баллов 



Физическая  культура 110

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма 

баллов % выполнения ФИО педагога

1 Кокушкова Диана Алексеевна 20.02.2009 МКОУ Межовская СОШ 7 победитель 86 78 Васильев  С.И.

2 7-ф-2 Грибанова Нина Александровна 27.01.2009 МКОУ Большеарбайская СОШ 7 призер 60 50 Кононов В.В.

3 7-ф-3 Петухова Юлия Евгеньевна 21.12.2009 МкОУ Большеарбайская СОШ 7 призер 58 48 Кононов В.В.

4 7-ф-1 Биндарева Ксения Николаевна 01.07.2009 МКОУ Большеарбайская СОШ 7 участник 55 46 Кононов В.В.

5 О 7-14 Сыроежко Валерия Андреевна 20.09.2009 МБОУ «Агинская СОШ №1» 7а участник 32.9 36 В.Ф.Девальд

6 О 7-4 Борисенко Надежда Алексеевна 14.10.2009 МБОУ «Агинская СОШ №1» 7б участник 26,9 30 В.Ф.Девальд

7 О 775 Валькова Дарья Владиславовна 22.09.2009 МБОУ «Агинская СОШ №1» 7б участник 25 27 В.Ф.Девальд

8 Ф-7-19 Кошкарева Екатерина Евгеньевна 30.10.2008 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 7 участник 7 10% Тихонов А. Н.

_______________________________________________

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 уч.год 

Предмет максимальное количество баллов 



Физическая  культура 110

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма 

баллов % выполнения ФИО педагога

1 Курпас Екатерина Никитична 10.09.2010 МКОУ  Межовская  СОШ 6 победитель 95 86 Васильев  С.И.

2 Ф-6-3 Фарциус Елена Андреевна 23.12.2009 МКОУ Унерская СОШ 6 Победитель 94 85 Никитин А.А. 

3 Ф-6-1 Амирбекян Анна Артуровна 15.11.2010 МКОУ Среднеагинская СОШ 6 победитель 84,9 77 Шевчук С.В.

4 Ф-6-2 Пшибес Ангелина Олеговна 29.10.2010 МКОУ Унерская СОШ 6 участник 74 67 Никитин А.А. 

5 Щербакова Анна Дмитриевна 16.01.2010 МБОУ «Агинская СОШ №1» 6б участник 33 36 Руденко В.В.

6 Смольская Алина Борисовна 19.07.2010 МБОУ «Агинская СОШ №1» 6б участник 31 33 Руденко В.В.

7 Ф-6-2 Шефер Алена Егоровна 17.04.2009 МКОУ Вознесенская СОШ 6 участник 31 26 Каер А. В.

8 Моисеенко Анастасия Сергеевна 10.01.2010 МБОУ «Агинская СОШ №1» 6а участник 30 33 Руденко В.В.

9 Михайлова Татьяна Васильевна 03.06.2010 МБОУ «Агинская СОШ №1» 6а участник 27 30 Руденко В.В.

10 Болтаева Ширинмох Дилшодовна 19.08.2010 МБОУ «Агинская СОШ №1» 6б участник 26 30 Руденко В.В.

11 Ф-6-11 Рукосуева Анжелика Игоревна 15.08.2010 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 6а участник 17 15% Бусыгин Ю. И.

12 Ф-6-13 Чурилович Эвелина Максимовна 18.08.2010 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 6а участник 14 13% Бусыгин Ю. И.

13 Ф-6-5 Ивановская Анна Анатольевна 21.02.2010 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 6б участник 7 6% Бусыгин Ю. И.

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 уч.год 

Предмет максимальное количество баллов 



физическая  культура 110

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма 

баллов % выполнения ФИО педагога

1 Ф-5-1 Бызов Прохор Александрович 10.08.2011 МКОУ Унерская СОШ 5 Победитель 94 85 Никитин А.А.

2 Новосельцев  Матвей Алексеевич 30.07.2011 МКОУ  Межовская  СОШ 5 победитель 92 83 Васильев  С.И.

3 Ф-5-3 Солдатов Андрей Евгеньевич 04.09.2011 МКОУ Унерская СОШ 5 Призёр 87 79 Никитин А.А.

4 Ф-5-2 Новосельцев Богдан Русланович 01.05.2011 МКОУ Унерская СОШ 5 участник 80 73 Никитин А.А.

5 Кушнарев Сергей Александрович 05.08.2011 МКОУ  Межовская  СОШ 5 участник 78 70 Васильев  С.И.

6 Ф-5-4 Лучкина Александра Фёдоровна 25.01.2011 МКОУ Унерская СОШ 5 участник 61 55 Никитин А.А.

7 Ф-5-1 Вараксин Глеб Николаевич 11.05.2011 МКОУ Орьёвская СОШ 5 призер 57 48 Аношкин А.И.

8 5-ф-2 Горенко Макар Анатольевич 10.09.2011 МКОУ Большеарбайская СОШ5 5 призер 57 48 Кононов В.В

9 Ф-5-2 Шикунов Руслан Валерьевич 20.02.2011 МКОУ Вознесенская СОШ 5 призёр 44 37 Каер А. В.

10 Ф-5-1 Сомороков Матвей Дмитриевич 28.01.2011 МКОУ Вознесенская СОШ 5 участник 28 23 Каер А. В

11 Белолипецкий Владислав Владимирович 06,12,2010 МБОУ «Агинская СОШ №1» 5б участник 26 30 Руденко В.В.

12 Ф-5-5 Якубенко Макар Сергеевич 27.09.2011 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 5 участник 25 23% Тихонов А. Н.

13 Ф-5-15 Сергомасов Михаил Владимирович 17.05.2011 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 5 участник 23 21% Тихонов А. Н.

14 Ф-5-13 Роккель Виктор Сергеевич 28.08.2011 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 5 участник 22 20% Тихонов А. Н.

15 Соловьев Никита Дмитриевич 16.10.2011 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 5 участник 22 20% Тихонов А. Н.

16 Ф-5-1 Соболев Даниил Станиславович 22.12.2011 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 5 участник 21 19% Тихонов А. Н.

17 Ф-5-8 Пуль Егор Викторович 18.08.2011 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 5 участник 20 18% Тихонов А. Н.

18 Ф -5-4 Новиков Артём Павлович 13.06.2011 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 5 участник 18 16% Тихонов А. Н.

19 A -5-4 Оглы Сергей Александрович 18.04.2012 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 5 участник 18 16% Тихонов А. Н.

20 Ф-5-7 Максимов Андрей Павлович 15.01.2011 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 5 участник 17 15% Тихонов А. Н.

21 Ф-5-8 Карчушкин Андрей Викторович 09.04.2011 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 5 участник 10 9% Тихонов А. Н.

22 Ф-5-19 Здрестов Егор Дмитриевич 01.11.2011 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 5 участник 7 6% Тихонов А. Н.

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 уч.год 

Предмет максимальное количество баллов 



физическая  культура 110

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма 

баллов % выполнения ФИО педагога

1 Г-2 Григорьева Анастасия Михайловна 12.11.2011 МКОУ Гладковская СОШ 5 победитель 101 92 Михайлов Р.А.

2 Т-3 Тарасова Алиса Дмитриевна 01.07.2011 МКОУ Гладковская СОШ 5 призер 98,2 90 Михайлов Р.А.

3 Ф-5-2 Черепанова Олеся Николаевна 01.12.2011 МКОУ Среднеагинская СОШ 5 победитель 96,7 88 Тарханова Н.А.

4 Ф-5-5 Никитина Злата Андреевна 02.01.2011 МКОУ Унерская СОШ 5 Победитель 96 87 Никитин А.А.

5 М-1 Москвина Александра Андреевна 16.12.2011 МКОУ Гладковская СОШ 5 призер 95,4 87 Михайлов Р.А.

6 Цымбалюк Яна Евгеньевна 12.08.2011 МКОУ  Межовская  СОШ 5 победитель 90 81 Васильев  С.И.

7 Т-4 Атлашкина Милана Васильевна 01.10.2010 МКОУ Гладковская СОШ 5 участник 88,8 81 Михайлов Р.А.

8 Ф-5-1 Сташук Арина Ивановна 26.06.2011 МКОУ Среднеагинская СОШ 5 участник 79,5 72 Тарханова Н.А.

9 Ф-5-6 Тоом Варвара Михайловна 03.06.2011 МКОУ Унерская СОШ 5 участник 74 67 Никитин А.А.
10 Л-5 Лукашевич Милена Евгеньевна 12.04.2011 МКОУ Гладковская СОШ 5 участник 65,8 60 Михайлов Р.А.

11 5-ф-1 Биндарева Елизавета Николаевна 01.09.2011 МКОУ Большеарбайская СОШ 5 призер 60 50 Кононов В.В

12 Куркина Екатерина Ильинична 18.10.2011 МБОУ «Агинская СОШ №1» 5б участник 34 37 Руденко В.В.

13 Кубрак Анастасия Андреевна 02.06.2011 МБОУ «Агинская СОШ №1» 5а участник 33 35 Руденко В.В.

14 Моисеенка Дарья Сергеевна 25.07.2011 МБОУ «Агинская СОШ №1» 5б участник 28 30 Руденко В.В.

15 Ф-5-7 Снытко Диана Евгеньевна 11.07.2011 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 5 участник 24 22% Тихонов А. Н.

16 Ф-5-7 Федулина Яна Алексеевна 20.08.2011 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 5 участник 24 22% Тихонов А. Н.

17 Ф-5-15 Тимошенко Карина Евгеньевна 24.10.2011 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 5 участник 23 21% Тихонов А. Н.

18 Ф-5-1 Пуль Диана Владимировна 12.03.2011 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 5 участник 21 19% Тихонов А. Н.

19 Ф-5-8 Петрова Диана Андреевна 10.01.2011 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 5 участник 20 18% Тихонов А. Н.

20

Ф-5-19 Ножкина Александа Владиславовна 10.10.2011 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 5 участник 19 17% Тихонов А. Н.

21

Ф-5-19 Хомова Александа Антоновна 05.02.2011 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 5 участник 19 17% Тихонов А. Н.

22

Ф-5-15 Курбатова Вероника Сергеевна 22.12.2010 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 5 участник 15 14% Тихонов А. Н.

23

Ф-5-15 Любогащинская Виолетта Алексеевна 29.10.2011 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 5 участник 15 14% Тихонов А. Н.

24 Ф-5-3 Горькавая Ксения Дмитриевна 29.11.2011 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 5 участник 13 12% Тихонов А. Н.

25 Ф-5-1 Комлева Каролина Александровна 26.12.2010 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 5 участник 12 11% Тихонов А. Н.

26 Ф-5-13 Лапо Юлия Ренатовна 18.06.2011 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 5 участник 11 10% Тихонов А. Н.

27 Ф-5-8 Вернер Екатерина Евгеньевна 11.07.2011 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 5 участник 10 9% Тихонов А. Н.

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 уч.год 

Предмет максимальное количество баллов 


